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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2012-10-14 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 25.64 614
2. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 25.75 606
3. KURZMANN Fabian 94 SG Schöneberg, Berlin e. V. 26.42 561
4. KUBOT Szymon 97 KS Warta Poznań 26.62 549 A
5. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.64 547
6. KLAWUNDE Arne 92 SG Schöneberg, Berlin e. V. 26.83 536
7. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 26.86 534
8. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 27.13 518
9. LINSALATA Luca 97 Berliner Schwimmverband 27.36 505 A

10. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 27.48 499 A
11. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 27.62 491 A
12. BRAUNSCHWEIG Ole 97 Berliner Schwimmverband 27.74 485 A
13. KURZE Bernhard 98 Berliner Schwimmverband 27.82 481 A
14. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 27.90 477 A
15. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 28.00 471 A
16. SOBALA Adam 97 UKS Cityzen Poznań 28.14 464 A
17. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 28.34 455 A
18. SOBIESZUK Dawid 95 MKP Szczecin 28.87 430 A
19. MUSZTAFAGA PIOTR 96 MKP Szczecin 29.10 420 A
20. ZGADZAJ Alexander 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 29.21 415 A
21. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 29.38 408 A
22. KARIMI Mohammad 93 SG Schöneberg, Berlin e. V. 29.55 401
23. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 29.64 397 R
24. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 29.93 386 A
25. SZYMAŃSKI Grzegorz 96 UKS Wilanowia 30.14 378 A
26. VOGEL Tobias 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 30.42 368 R
27. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 31.47 332
28. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 31.83 321
29. GRYZ DAWID 99 MKP Szczecin 32.19 310 A
30. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 32.37 305 A
31. MYRZAK Dennis 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 32.53 300
32. KRUSCHINSKI Dennis 98 SG Schöneberg, Berlin e. V. 34.23 258
33. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 34.38 254 A
34. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 34.50 252 A
35. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 35.28 235 A
36. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 36.14 219 A
37. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 37.32 199 A
38. VON BERGMANN Richard 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 38.83 176 A
39. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 39.11 173 A
40. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 39.56 167 A
41. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 41.64 143 R
42. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 42.98 130 R
43. KUCZYŃSKI RAFAŁ 01 MKP Szczecin 43.86 122
44. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 44.10 120
45. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 44.49 117
46. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 45.07 113
47. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 45.22 112
48. CZOP MICHAŁ 01 MKP Szczecin 46.06 106
49. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 50.83 78
50. PABIANIAK KRYSTIAN 00 MKP Szczecin 54.16 65

DYSKW. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 47.89
M6 - Naprzemienna praca nóg
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

16 - 17 lat

1. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 27.48 499 A
2. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 28.00 471 A
3. SOBIESZUK Dawid 95 MKP Szczecin 28.87 430 A
4. MUSZTAFAGA PIOTR 96 MKP Szczecin 29.10 420 A
5. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 29.93 386 A
6. SZYMAŃSKI Grzegorz 96 UKS Wilanowia 30.14 378 A

14 - 15 lat

1. KUBOT Szymon 97 KS Warta Poznań 26.62 549 A
2. LINSALATA Luca 97 Berliner Schwimmverband 27.36 505 A
3. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 27.62 491 A
4. BRAUNSCHWEIG Ole 97 Berliner Schwimmverband 27.74 485 A
5. KURZE Bernhard 98 Berliner Schwimmverband 27.82 481 A
6. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 27.90 477 A
7. SOBALA Adam 97 UKS Cityzen Poznań 28.14 464 A
8. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 28.34 455 A
9. ZGADZAJ Alexander 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 29.21 415 A

10. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 29.38 408 A
11. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 29.64 397 R
12. VOGEL Tobias 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 30.42 368 R
13. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 31.47 332
14. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 31.83 321
15. MYRZAK Dennis 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 32.53 300
16. KRUSCHINSKI Dennis 98 SG Schöneberg, Berlin e. V. 34.23 258

13 lat i młodsi

1. GRYZ DAWID 99 MKP Szczecin 32.19 310 A
2. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 32.37 305 A
3. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 34.38 254 A
4. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 34.50 252 A
5. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 35.28 235 A
6. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 36.14 219 A
7. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 37.32 199 A
8. VON BERGMANN Richard 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 38.83 176 A
9. BUGAŁA KRZYSZTOF 01 MKP Szczecin 39.11 173 A

10. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 39.56 167 A
11. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 41.64 143 R
12. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 42.98 130 R
13. KUCZYŃSKI RAFAŁ 01 MKP Szczecin 43.86 122
14. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 44.10 120
15. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 44.49 117
16. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 45.07 113
17. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 45.22 112
18. CZOP MICHAŁ 01 MKP Szczecin 46.06 106
19. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 50.83 78
20. PABIANIAK KRYSTIAN 00 MKP Szczecin 54.16 65

DYSKW. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 47.89
M6 - Naprzemienna praca nóg


